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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER SCHELBERT Doris NR VFL St. Augustin 1956 R F 1. 65678 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

1 Nationen, 1 Starter (1 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 0 000 0.0 GER SCHELBERT Doris NR VFL St. Augustin F ja
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Modus

Teilnehmer 1 Teilnehmer
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

DNS GER SCHELBERT Doris NR VFL St. Augustin 1956
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BORS Kerstin NR TSV Bayer Leverkusen 1976 L F 1.9999 0 ja

ELSENBACH Birgit NR DFC Düsseldorf 1940 R F 1.9999 96914 ja

FORNACON Rebecca NR Aachener FC 1973 L F 1.9999 119860 ja

HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944 R F 1.9999 79216 ja

JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1971 L F 1.9999 86431 ja

JUSTEN Trude NR Pulheimer SC 1936 R F 1.9999 61644 ja

KERESZTI Lore NR DFC Düsseldorf 1949 R F 1.9999 97948 ja

SCHELBERT Doris NR VFL St. Augustin 1956 R F 1.9999 65678 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER ELSENBACH Birgit NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T 9 000 GER JUSTEN Trude NR Pulheimer SC F ja

T 9 000 GER SCHELBERT Doris NR VFL St. Augustin F ja

T 9 000 GER KERESZTI Lore NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER FORNACON Rebecca NR Aachener FC F ja

T 9 000 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer Leverkusen F ja
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.11. 17:26

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
BORS Kerstin GER TSV Bayer Leverkusen 1 2 V / V V V3 V 5 25 14 0.833 11 2.
FORNACON Rebecca GER Aachener FC 2 V V / V V V 3 5 28 10 0.833 18 1.
HAMANN Annegret GER TSC Eintr. Dortmund 3 2 0 / V V 4 4 2 20 24 0.333 -4 4.
SCHELBERT Doris GER VFL St. Augustin 4 / / / / / / / 0 0 0 0.000 8.
JUSTEN Trude GER Pulheimer SC 5 1 1 3 / V V 0 2 15 26 0.333 -11 6.
ELSENBACH Birgit GER DFC Düsseldorf 6 1 1 1 / 2 1 4 0 10 27 0.000 -17 7.
KERESZTI Lore GER DFC Düsseldorf 7 1 1 V / 4 V2 2 2 15 21 0.333 -6 5.
JEDAMZIK Tina GER DFC Düsseldorf 8 4 V V / V V V3 5 27 18 0.833 9 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FORNACON Rebecca Aachener FC 5 6 28 10 0.833 18 E

2 GER BORS Kerstin TSV Bayer Leverkusen 5 6 25 14 0.833 11 E

3 GER JEDAMZIK Tina DFC Düsseldorf 5 6 27 18 0.833 9 E

4 GER HAMANN Annegret TSC Eintr. Dortmund 2 6 20 24 0.333 -4 E

5 GER KERESZTI Lore DFC Düsseldorf 2 6 15 21 0.333 -6 E

6 GER JUSTEN Trude Pulheimer SC 2 6 15 26 0.333 -11 E

7 GER ELSENBACH Birgit DFC Düsseldorf 0 6 10 27 0.000 -17 E

9999 GER SCHELBERT Doris VFL St. Augustin 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER FORNACON Rebecca NR Aachener FC 1973

2 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer Leverkusen 1976

3 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1971

4 GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944

5 GER KERESZTI Lore NR DFC Düsseldorf 1949

6 GER JUSTEN Trude NR Pulheimer SC 1936

7 GER ELSENBACH Birgit NR DFC Düsseldorf 1940

DNS GER SCHELBERT Doris (Vorrunde) NR VFL St. Augustin 1956
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


